

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: D  
Stavba: MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum: 12.4.2022

Objednávateľ:  
DPMK a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TSS GRADE, a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
SUDOP Košice, a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtov                | 825 200,00 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 20 500,00  |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>845 700,00</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |                   |                   |
|--------------|-------------|-------------------|-------------------|
|              | Sadzba dane | Základ dane       | Výška dane        |
| DPH základná | 20,00%      | <b>20 500,00</b>  | <b>4 100,00</b>   |
| znižená      | 20,00%      | <b>825 200,00</b> | <b>165 040,00</b> |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>1 014 840,00</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: D

**Stavba:** MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Miesto: Košice Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: DPMK a.s. Projektant: Reming Consult a.s.,  
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ: TSS GRADE, a.s. Spracovateľ: SUDOP Košice, a.s.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                                                   |                                                                              |                   |                     |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtov</b>                     |                                                                              | <b>825 200,00</b> | <b>990 240,00</b>   |
| PS 00-25-01.D                                     | PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie | 825 200,00        | 990 240,00          |
| PS 00-25-01.6                                     | PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie                        | 196 200,00        | 235 440,00          |
| PS 00-25-01.7                                     | PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie                     | 629 000,00        | 754 800,00          |
| <b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>      |                                                                              | <b>20 500,00</b>  | <b>24 600,00</b>    |
| Projektové práce - projekt skutočného vyhotovenia |                                                                              | 20 500,00         | 24 600,00           |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>          |                                                                              | <b>845 700,00</b> | <b>1 014 840,00</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie**

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 196 200,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>196 200,00</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 196 200,00  | 20,00%      | 39 240,00  |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>235 440,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie**

Miesto:

Košice

Dátum:

12.04.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,  
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**196 200,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

196 200,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

196 200,00

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**196 200,00**

# ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie**

Miesto:

Košice

Dátum:

12.04.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,  
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**196 200,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

196 200,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

196 200,00

|   |   |            |                                                                                |    |       |            |            |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 4 | K | 9702030202 | Otočná vŕtačka, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"              | ks | 1,000 | 59 200,00  | 59 200,00  |
| 5 | K | 9702060003 | Univerzálny hrotový sústruh, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení" | ks | 1,000 | 137 000,00 | 137 000,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie**

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 629 000,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>629 000,00</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 629 000,00  | 20,00%      | 125 800,00 |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>754 800,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie**

Miesto:

Košice

Dátum:

12.04.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,  
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**629 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

629 000,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

629 000,00

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**629 000,00**

# ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, dielenské vybavenie

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv,  
dielenské vybavenie

Časť:

**PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie**

Miesto: Košice

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: DPMK a.s.

Projektant: Reming Consult a.s.,  
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ: TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ: Ing. Pristaš

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**629 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 629 000,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 629 000,00

|    |   |            |                                                                                                                                                     |    |       |            |            |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 25 | K | 9702060004 | Sústruh hrotový s obežným priemerom nad lôžkom 720 mm a vzdialenosťou medzi hrotmi 3 000 mm, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia" | ks | 1,000 | 70 000,00  | 70 000,00  |
| 26 | K | 9702060005 | Sústruh hrotový s obežným priemerom nad lôžkom 505 mm a vzdialenosťou medzi hrotmi 2 000 mm, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia" | ks | 1,000 | 55 000,00  | 55 000,00  |
| 27 | K | 9702070001 | Univerzálna konzolová frézovačka s upínacou plochou stola 450 x 2 000 mm, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                    | ks | 1,000 | 130 000,00 | 130 000,00 |
| 28 | K | 9702020202 | Brúska na plocho, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                                                                            | ks | 1,000 | 192 000,00 | 192 000,00 |
| 29 | K | 9702020203 | Ostrička nástrojov (brúsenie fréz a sústružníckych nožov), technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                                   | ks | 1,000 | 6 000,00   | 6 000,00   |
| 32 | K | 9702020204 | Ostrička nástrojov (brúsenie fréz a vrtákov), technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                                                | ks | 1,000 | 6 000,00   | 6 000,00   |
| 33 | K | 9702060006 | CNC sústružnícke centrum (revolverový sústruh), technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                                              | ks | 1,000 | 135 000,00 | 135 000,00 |
| 39 | K | 9702070002 | Multifunkčná frézovačka s rozmerom pracovného stola 1 370 x 255 mm, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"                          | ks | 1,000 | 35 000,00  | 35 000,00  |